1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2020 г.   №   1572-п

г. Ступино

Об отмене постановления администрации
Ступинского муниципального района
от 02.09.2016г. №4425-п
«Об условиях приватизации
муниципального имущества,
расположенного по адресу:
Московская область, г.Ступино,
ул.Пушкина, строен.29б»

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами

малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от

06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Постановление администрации Ступинского муниципального района от

02.09.2016г. №4425-п «Об условиях приватизации муниципального имущества,

расположенного по адресу: Московская область, г.Ступино, ул.Пушкина, строен.29б»

отменить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа Ступино Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - https://stupinoadm.ru.

2

3. Направить конкурсному управляющему ООО «ТК» Панину А.В. копию

настоящего постановления.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Тихонову А.Л.

И.о. главы администрации
городского округа Ступино
Московской области                                                                                      Л.В. Курмаева